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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71807501B

2. Data e Regjistrimit 07/06/2007
3. Emri i Subjektit M- FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rr.Nacionale Tirane-Durres, ndertesa me 
nr.pasurie 35/39, ZZ 3339, Vrrin Shenavlash, Durres. 

11.562.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, prodhimin dhe tregtimin me shumicë e 
pakicë me anën e importit, eksportit të veshjeve e 
konfeksioneve të gjithëllojshme, të stilit dhe modeleve , 
klasik, sportive dhe intime me të gjitha llojet e metrazheve 
për burra, gra e fëmijë si me material të vetin dhe të 
porositësit. Prodhim të artikujve të çfarëdo lloji lëkure, 
sikurse janë artikujt e galanterisë si çanta, portofole, rripa 
mesi, etj, këpucë e xhakovenda e çdo lloj artikulli tjetër prej 
lëkure për veshje e përdorime të tjera si dhe tregtimi i tyre 
me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit.Organizimin 
dhe pjesëmarrjen e sfilatave të modës brenda dhe jashtë 
vendit, pjesëmarrje në panaire kombëtare e ndërkombëtare 
me prodhimet e veta. Çeljen e funksionimin e rregullt të 
kurseve të kualifikimit profesional në fushën e  njohjes dhe 
përdorimit të teknologjisë së produkteve të prodhuara si për 
prodhim të artikujve të çfarëdo lloji lëkure,organizimin dhe 
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pjesëmarrjen e sfilatave të modës brenda e jashtë vendit, 
pjesëmarrje në panaire, çeljen e funksionimin e rregullt të 
kurseve të kualifikimit profesional si dhe për kontrollin e 
cilësisë së tyre sipas standartit dhe markës së prodhimit. Për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të 
marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë objekt 
të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt 
apo indirekt të gjitha operacionet tregtare, financiare, me 
karakter të luajtshëm e të paluajtshëm. shoqëria mund të 
hapë dhe të mbajë llogari në lek apo valuta të tjera, pranë 
bankave shqiptare apo të huaja, duke mundur gjithashtu të 
disponojë lirisht mjetet monetare të akumulura në to, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Transportin per vete e 
per te trete si brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.
Ardian Cenko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rezarta Cara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.890.625,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Taulant Koçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.781.250,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ramiola Kalemi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.890.625,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Kamion me Targa AA 273 JH 
Durres Durres  DURRES Kamion me Targa AA 721 PP 
Durres Durres  DURRES Mjet me targë AA 835 FV 
Durres Durres   Lagjja 17, kryqëzimi i Rr.Porto Romano me 
Rr.Kulla e Sahatit, Zona Kadastrale 8517, Godinë 3 kate, 
Nr.951, ish – Këneta, DURRES. 2001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M- FASHION
E-Mail: enki.mena@mfashion.al  
Telefon: 0695690446  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018894-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/06
/2007

Numri i Vendimit:38447, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-04-06-2007 Emri i subjektit-M-FASHION Forma ligjore-shpk Data e 
themelimit-29.05.2007 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100.000 leke Selia-Lagjia 
nr14,Rruga Tirana-Durres. Objekti-Import eksport,prodhimin dhe tregtimin me shumice e 
pakice te veshjeve e konfeksioneve te gjithellojshme,prodhim te artikujve te cfaredo lloji 
lekure,organizimin dhe pjesemarrjen e sfilatave te modes brenda e jashte vendit, pjesmarrje 
ne panaire,celjen e funksionimin e rregullt te kurseve te kualifikimit profesional. 
Perfaqesues ligjor-Marsida Pohumi Ortaket-Marsida Pohumi

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-22-YC-EH-19-12-20070002.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157840-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874DD705-D2A2-4EAC-8F82-6AF6F946AA3F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313785-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marsida Pohumi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TAM & COMPANY spa")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315812-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("052 265360")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Cenko")                      Nga data 
"13/11/2009             Ne daten "13/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Marsida Pohumi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361584-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit date 01-03-2010, per 
caktimin e Ekspertit Kontabel Z. Doranin Agalliu, me numer license 126, date 19-02-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6175E396-873A-490E-9743-08B280516E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0580DC-76D8-485E-9844-09B73B70125F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B02EB-44F8-4C10-BCC5-3BA11F7E96F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128458D9-970B-4EE3-B468-461C0C7826F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5464FE0-5B20-45DA-9EC1-86FD9983011E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79E8CA5-EEE4-4BBF-9899-8EB4DB0826D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6F8B2C-636D-4265-A24F-62C277FA007A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2D643F-04DD-4C7B-BA6E-6A2C569BCE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67235F31-9DDD-4286-B67E-DA67CA02165F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E89698-FF98-477C-8939-742310BFB2A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D8230-D586-4651-AA65-7E6FA6DB2C27
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2001, per mbylljen e llogarive financiare per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554755-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
18.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe depozitimin e aktit te 
themelimit.
Objekti ishte            ("Import eksport,prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice te 
veshjeve e konfeksioneve te gjithellojshme,prodhim te artikujve te cfaredo lloji 
lekure,organizimin dhe pjesemarrjen e sfilatave te modes brenda e jashte vendit, 
pjesmarrje ne panaire,celjen e funksionimin e rregullt te kurseve te kualifikimit 
profesional.")          u be            ("Import eksport,prodhimin dhe tregtimin me shumice 
e pakice me anen e importit, eksportit te veshjeve e konfeksioneve te gjithellojshme, 
te stilit dhe modeleve , klasik, sportive dhe intime me te gjitha llojet e metrazheve per 
burra, gra e femije si me material te vetin dhe te porositesit.Prodhim te artikujve te 
çfaredo lloji lekure, sikurse janen artikujt e galanterise si çanta, portofole, rripa mesi 
etj, kepuce e xhakovenda e çdo lloj artikulli tjeter prej lekure per veshje e perdorime 
te tjera si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit.Organizimin dhe pjesmarrjen e sfilatave te modes brenda dhe jashte vendit, 
pjesmarrje ne panaire kombetare e nderkombetare me prodhimete e veta.Çeljen e 
funksionimin e rregullt te kurseve te kaulifikimit profesional ne fushen e  njohjes dhe 
perdorimit te teknollogjise se produkteve te prodhuara si per prodhim te artikujve te 
cfaredo lloji lekure,organizimin dhe pjesemarrjen e sfilatave te modes brenda e 
jashte vendit, pjesmarrje ne panaire,celjen e funksionimin e rregullt te kurseve te 
kualifikimit profesional si dhe per kontrollin e cilesise se tyre sipas standartit dhe 
markes se prodhimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726741-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Procesverbalit te Mbledhjes se Keshillit te 
Administrimit date 24.02.2012 te shoqerise "TAM & COMPANY spa", per shitjen e 100% 
te kuotave te kapitalit te shoqerise "M-Fashion" shpk ne favor te Z.Ardian 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C527D8E-02F7-49A9-B4C8-6AD3FF87D99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1421D9AD-90C7-4BDE-8E12-D462DC86E302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D371AA-5EE9-487A-9E35-8C16761AFAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A537A5-7C2A-4AAE-A4B0-B3D8DA14B63D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2E5D9-D0F3-4444-853E-C125F3010D25
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Cenko.Depozitimi i Vendimit date 22.03.2012 te shoqerise "M- FASHION" shpk per 
shitjen e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te Z.Ardian Cenko.Depozitimi i Kontrates 
se shitjes se kuotave Nr.463Rep, Nr.307 Kol date 22.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Cenko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TAM & COMPANY spa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402493-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2014 ku 
eshte vendosur: Shitjen e 51 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Z. Ardian Cenko ne 
favor te Znj. Angela Romolo. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 51 % te kuotave, date 
20.03.2014, Nr.604 Rep., Nr.252/1 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Angela Romolo")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424285-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2014, ku është 
vendosur:Emërim administratori.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47B954F-772F-4DE9-B2A2-4E4536ED06EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEED7D04-357F-42ED-B7F8-628B3751CC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA9D158-D0EB-4CE1-BF3F-FD966B51A88A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EF062E-3DED-4D5A-AD1F-56D4E1FFD64D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CC56C3-2BF4-45BD-AB23-8355EB73A717
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Di Giovanni")                      Nga data 
"21/03/2014             Ne daten "21/03/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Cenko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/11/2009")            u be              ("21/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Cenko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/11/2014")            u be              ("21/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Cenko")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria administrohet nga dy 
administratore qe veprojne me firme te perbashket, pervec rasteve te te drejtave dhe 
kompetencave qe asambleja u jep secilit apo te dyve bashke. Administratoret me vendim 
te perbashket mund te vendosin ne emer dhe llogari te shoqerise per cdo marreveshje 
apo kontrate, perfshire kontratat e qerase, kontrata e shitjes se pasurive te paluajtshme, 
kontratat per marrjen e financimeve, aktet perkatese te themelimit te shoqerive ne te 
cilat shoqeria merr pjese si dhe nenshkrimin e ndryshimeve te statuteve te ketyre 
shoqerive. Administratorit aktual Z. Ardin Cenko i jepet e drejta e perfaqesimit te 
shoqerise ndaj te gjithe personave fizike apo juridike qofshin keta shqiptare apo te huaj 
si dhe ndaj te gjitha autoriteteve publike. Administratori aktual Ardian Cenko mund te 
ndermarre dhe te ekzekutoje te gjitha aktet e perfaqesimit ndaj te gjitha bankave 
shqiptare apo te huaja me qellim hapjen, levizjen e fondeve si dhe mbylljen e llogarive 
bankare te shoqerise, te kryeje pagesa dhe terheqje si dhe ti perdore keto fonde ne 
interes te shoqerise; nderkohe qe duhet te kerkoje autorizimin e asamblese per blerjen e 
pasurive te paluajtshme ose venien e hipotekave mbi to si dhe per marrjen e finacimeve 
kur keto kane nje vlere te konsiderueshme ne raport me permasat e shoqerise. 
Asambleja mund ti delegoje te gjitha ose pjese nga te drejtat e nenit 13.5 njerit apo te dy 
administratoreve me kufizimet dhe menyrat qe ajo do ti mendoje te arsyeshme. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425655-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim i bilancit 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1CC0E5-1B82-469F-ADD2-9B84F99CA3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2C103-BB4C-4783-AD7A-0C744EEAEAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADF4235-CF84-4440-A49C-1D920A38F569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094A0472-AF37-4F3A-9B45-2C34D68652BA
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Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-656927-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2014 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Kryqëzimi i Rrugës "Porto Romano" me Rrugën "Kulla e Sahatit", Zona 
Kadastrale 8517, Godinë 3 Kat (kati i dytë dhe i tretë), Nr.951, Ish-Këneta;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
TIRANA L.14 SHKOZET;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829148-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037550-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2015, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise dhe riemerimi i administratorit tjeter. 
Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marco Di Giovanni")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Cenko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2019")            u be              ("22/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Cenko")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42802716-EA0D-43FC-8E20-4525DB8B6155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04473D78-8A23-49A9-8957-C2BB000E39C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0148273-F51B-47DD-8905-E9CC80695A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF12AFA6-1F58-4FA6-BB4F-528B28AFAD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EC63A2-1569-4726-B506-52AEC64BAE19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F59385D-99AC-4C00-953A-0FDB45DED4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00110E05-4E9E-487D-9693-132D34995F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71907125-E6A1-4774-8AE3-2CA41AB8A8C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71907125-E6A1-4774-8AE3-2CA41AB8A8C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146391E5-32F6-4C94-890A-63C1AA2DB30C
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Kompetenca ishte                      ("Shoqeria administrohet nga dy administratore qe 
veprojne me firme te perbashket, pervec rasteve te te drejtave dhe kompetencave qe 
asambleja u jep secilit apo te dyve bashke. Administratoret me vendim te perbashket 
mund te vendosin ne emer dhe llogari te shoqerise per cdo marreveshje apo kontrate, 
perfshire kontratat e qerase, kontrata e shitjes se pasurive te paluajtshme, kontratat per 
marrjen e financimeve, aktet perkatese te themelimit te shoqerive ne te cilat shoqeria 
merr pjese si dhe nenshkrimin e ndryshimeve te statuteve te ketyre shoqerive. 
Administratorit aktual Z. Ardin Cenko i jepet e drejta e perfaqesimit te shoqerise ndaj te 
gjithe personave fizike apo juridike qofshin keta shqiptare apo te huaj si dhe ndaj te 
gjitha autoriteteve publike. Administratori aktual Ardian Cenko mund te ndermarre dhe 
te ekzekutoje te gjitha aktet e perfaqesimit ndaj te gjitha bankave shqiptare apo te huaja 
me qellim hapjen, levizjen e fondeve si dhe mbylljen e llogarive bankare te shoqerise, te 
kryeje pagesa dhe terheqje si dhe ti perdore keto fonde ne interes te shoqerise; nderkohe 
qe duhet te kerkoje autorizimin e asamblese per blerjen e pasurive te paluajtshme ose 
venien e hipotekave mbi to si dhe per marrjen e finacimeve kur keto kane nje vlere te 
konsiderueshme ne raport me permasat e shoqerise. Asambleja mund ti delegoje te 
gjitha ose pjese nga te drejtat e nenit 13.5 njerit apo te dy administratoreve me kufizimet 
dhe menyrat qe ajo do ti mendoje te arsyeshme. ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041506-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2015 ku eshte vendosur:  -  Shitjen e 29 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Ardian 
Cenko ne favor te ortakut Angela Romolo. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 29 % te 
kuotave, date 07.05.2015, Nr. 773 Rep., Nr.423/1  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angela Romolo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angela Romolo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angela Romolo")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057B1A31-029E-47BB-AD48-F88AF109138A
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ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051441-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193406-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812689-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849596-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B859F33B-E61E-4E35-A2BD-913729921F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBA6E46-299E-4843-A0DE-ED913F6B718D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991CBA16-D371-46D9-B11B-65FA8F6A3EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7319C63-B0D1-4CC7-AA88-A95973F28A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9536EEAA-8904-44B9-BCC2-FABE87CE69BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0A987-8FCF-4332-966F-63BAF836EFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BE0239-D39B-4ADA-B36A-E50890194D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228656A3-3587-4223-8A69-68340279428B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1E1E79-C57D-4EE5-A682-ADFA3A14C72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9EA586-BF1C-47D2-A1A3-BE805C7294CA
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892723-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-090840-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i Statutit te Shoqerise. Depozitimi i Statutit te 
Shoqerise date 20.12.2016.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport,prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice me 
anen e importit, eksportit te veshjeve e konfeksioneve te gjithellojshme, te stilit dhe 
modeleve , klasik, sportive dhe intime me te gjitha llojet e metrazheve per burra, gra e 
femije si me material te vetin dhe te porositesit.Prodhim te artikujve te çfaredo lloji lekure, 
sikurse janen artikujt e galanterise si çanta, portofole, rripa mesi etj, kepuce e xhakovenda 
e çdo lloj artikulli tjeter prej lekure per veshje e perdorime te tjera si dhe tregtimi i tyre me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit.Organizimin dhe pjesmarrjen e sfilatave te 
modes brenda dhe jashte vendit, pjesmarrje ne panaire kombetare e nderkombetare me 
prodhimete e veta.Çeljen e funksionimin e rregullt te kurseve te kaulifikimit profesional ne 
fushen e  njohjes dhe perdorimit te teknollogjise se produkteve te prodhuara si per 
prodhim te artikujve te cfaredo lloji lekure,organizimin dhe pjesemarrjen e sfilatave te 
modes brenda e jashte vendit, pjesmarrje ne panaire,celjen e funksionimin e rregullt te 
kurseve te kualifikimit profesional si dhe per kontrollin e cilesise se tyre sipas standartit 
dhe markes se prodhimit.")          u be            ("Import, eksport, prodhimin dhe 
tregtimin me shumicë e pakicë me anën e importit, eksportit të veshjeve e 
konfeksioneve të gjithëllojshme, të stilit dhe modeleve , klasik, sportive dhe intime me 
të gjitha llojet e metrazheve për burra, gra e fëmijë si me material të vetin dhe të 
porositësit. Prodhim të artikujve të çfarëdo lloji lëkure, sikurse janë artikujt e 
galanterisë si çanta, portofole, rripa mesi, etj, këpucë e xhakovenda e çdo lloj artikulli 
tjetër prej lëkure për veshje e përdorime të tjera si dhe tregtimi i tyre me shumicë e 
pakicë brenda dhe jashtë vendit.Organizimin dhe pjesëmarrjen e sfilatave të modës 
brenda dhe jashtë vendit, pjesëmarrje në panaire kombëtare e ndërkombëtare me 
prodhimet e veta. Çeljen e funksionimin e rregullt të kurseve të kualifikimit 
profesional në fushën e  njohjes dhe përdorimit të teknologjisë së produkteve të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37214AC9-3EDD-4549-A959-412CEBBBACB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA7B29-A97A-47E5-93C0-6B3E30B81BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2587859-37EC-4FA8-B43D-88218DA70301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2587859-37EC-4FA8-B43D-88218DA70301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53393168-D2EF-4D09-AB24-A473023DF5F6
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prodhuara si për prodhim të artikujve të çfarëdo lloji lëkure,organizimin dhe 
pjesëmarrjen e sfilatave të modës brenda e jashtë vendit, pjesëmarrje në panaire, 
çeljen e funksionimin e rregullt të kurseve të kualifikimit profesional si dhe për 
kontrollin e cilësisë së tyre sipas standartit dhe markës së prodhimit. Për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të marrë pjesë në ndërmarrje 
apo shoqëri të tjera që kanë objekt të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të 
kryejë direkt apo indirekt të gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter të 
luajtshëm e të paluajtshëm. shoqëria mund të hapë dhe të mbajë llogari në lek apo 
valuta të tjera, pranë bankave shqiptare apo të huaja, duke mundur gjithashtu të 
disponojë lirisht mjetet monetare të akumulura në to, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angela Romolo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139750-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Anastas Durrsaku, Qendra e Biznesit, Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198217-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhimin dhe tregtimin me shumicë e pakicë me 
anën e importit, eksportit të veshjeve e konfeksioneve të gjithëllojshme, të stilit dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EA3512-61E5-4DCA-9F17-4C0C176C39AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77EC882-9FD0-4143-A509-B4F73185657C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777DB55E-2CD1-4031-95E6-FFE0C8FB27B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1E36B-D0F6-415F-8C6D-DDA52F05FF4E
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modeleve , klasik, sportive dhe intime me të gjitha llojet e metrazheve për burra, gra e 
fëmijë si me material të vetin dhe të porositësit. Prodhim të artikujve të çfarëdo lloji 
lëkure, sikurse janë artikujt e galanterisë si çanta, portofole, rripa mesi, etj, këpucë e 
xhakovenda e çdo lloj artikulli tjetër prej lëkure për veshje e përdorime të tjera si dhe 
tregtimi i tyre me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit.Organizimin dhe 
pjesëmarrjen e sfilatave të modës brenda dhe jashtë vendit, pjesëmarrje në panaire 
kombëtare e ndërkombëtare me prodhimet e veta. Çeljen e funksionimin e rregullt të 
kurseve të kualifikimit profesional në fushën e  njohjes dhe përdorimit të teknologjisë së 
produkteve të prodhuara si për prodhim të artikujve të çfarëdo lloji lëkure,organizimin dhe 
pjesëmarrjen e sfilatave të modës brenda e jashtë vendit, pjesëmarrje në panaire, çeljen e 
funksionimin e rregullt të kurseve të kualifikimit profesional si dhe për kontrollin e cilësisë 
së tyre sipas standartit dhe markës së prodhimit. Për përmbushjen e objektit të 
veprimtarisë, shoqëria mund të marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë 
objekt të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt apo indirekt të gjitha 
operacionet tregtare, financiare, me karakter të luajtshëm e të paluajtshëm. shoqëria mund 
të hapë dhe të mbajë llogari në lek apo valuta të tjera, pranë bankave shqiptare apo të 
huaja, duke mundur gjithashtu të disponojë lirisht mjetet monetare të akumulura në to, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.")          u be            ("Import, eksport, prodhimin 
dhe tregtimin me shumicë e pakicë me anën e importit, eksportit të veshjeve e 
konfeksioneve të gjithëllojshme, të stilit dhe modeleve , klasik, sportive dhe intime me 
të gjitha llojet e metrazheve për burra, gra e fëmijë si me material të vetin dhe të 
porositësit. Prodhim të artikujve të çfarëdo lloji lëkure, sikurse janë artikujt e 
galanterisë si çanta, portofole, rripa mesi, etj, këpucë e xhakovenda e çdo lloj artikulli 
tjetër prej lëkure për veshje e përdorime të tjera si dhe tregtimi i tyre me shumicë e 
pakicë brenda dhe jashtë vendit.Organizimin dhe pjesëmarrjen e sfilatave të modës 
brenda dhe jashtë vendit, pjesëmarrje në panaire kombëtare e ndërkombëtare me 
prodhimet e veta. Çeljen e funksionimin e rregullt të kurseve të kualifikimit 
profesional në fushën e  njohjes dhe përdorimit të teknologjisë së produkteve të 
prodhuara si për prodhim të artikujve të çfarëdo lloji lëkure,organizimin dhe 
pjesëmarrjen e sfilatave të modës brenda e jashtë vendit, pjesëmarrje në panaire, 
çeljen e funksionimin e rregullt të kurseve të kualifikimit profesional si dhe për 
kontrollin e cilësisë së tyre sipas standartit dhe markës së prodhimit. Për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të marrë pjesë në ndërmarrje 
apo shoqëri të tjera që kanë objekt të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të 
kryejë direkt apo indirekt të gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter të 
luajtshëm e të paluajtshëm. shoqëria mund të hapë dhe të mbajë llogari në lek apo 
valuta të tjera, pranë bankave shqiptare apo të huaja, duke mundur gjithashtu të 
disponojë lirisht mjetet monetare të akumulura në to, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi. Transportin per vete e per te trete si brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376012-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377495-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, kryqëzimi i Rr.Porto Romano me Rr.Kulla e Sahatit, Zona Kadastrale 
8517, Godinë 3 kate, Nr.951, ish - Këneta;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Kryqëzimi i Rrugës "Porto Romano" me Rrugën "Kulla e Sahatit", Zona 
Kadastrale 8517, Godinë 3 Kat (kati i dytë dhe i tretë), Nr.951, Ish-Këneta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416204-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.08.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Anastas Durrsaku, Qendra e Biznesit, Nr.4;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2AC437-6E19-4778-844F-A4B1F8D5A41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10D47B-136C-4C3A-9783-17FF61209BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10D47B-136C-4C3A-9783-17FF61209BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AEDE4D-4CB7-4B03-A758-67CAA209B516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250B8CFC-E40E-4155-9E7D-C997386082C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E07478-9BAF-44E7-8D36-8A47C2538CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7739ADD9-4BE1-4810-84C5-DFF602D68315
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787032-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794657-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.05.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Luan Gosnishti per hartimin 
e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 18.05.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 18.05.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angela Romolo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195824-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC7D6AC-3B46-4992-9AA5-192D813D598F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AFEA29-C631-4ABB-868D-46D8853FC31E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CAEC38-F8C9-41BC-B7E5-33B1D5488383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A17331-E9C7-4009-88D6-6F038C0ACA5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFEECD4-8C43-4CFA-9661-B20A317FC55E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1F88B7-63D5-4577-A2A7-E48FA051FCF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1F88B7-63D5-4577-A2A7-E48FA051FCF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257FDA54-58BE-4098-AD30-BC5D012FE8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C316E68-AFB9-405C-ABC2-E18CC09B5FD4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese Viti 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.PDF

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486859-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardiancenko@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Cenko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/03/2014")            u be              ("22/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Cenko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/04/2020")            u be              ("22/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537731-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi Bilancit 2019.PDF
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597932-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia nr.5, Shkalla nr.25, Apartamenti 39, Kati i parë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35333BE4-3065-4CF1-B12C-7ECAA3D9F41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84926A4-6E36-4DEE-819B-1EF5EB66C650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489CC272-EF1F-42A8-A4B0-A7CC611675B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A31DD7-974E-46E8-9868-05C40C71936A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D851BEAB-8821-44ED-8FE1-A164D3580E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7D842-D44E-400E-AAE7-B19579377E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B96071-ADB3-428F-8DFB-4C7F6B0B0597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1046D5F4-E15C-4827-9FCC-A683EF17B262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36085418-3006-407F-9BBE-5B716F096393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7A25B0-8B62-4994-B2A7-D0CC347E3DE4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598814-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia nr.5, Rruga Brigada e Tetë, Pallati 12, Shkalla nr.25, Kati i parë, Apartamenti 
39, Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
nr.5, Shkalla nr.25, Apartamenti 39, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629446-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.12.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 835 FV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-673371-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim asambleje.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389C4ED-2EC5-474B-8DED-D5195C310B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E076DEA4-9698-4A40-A072-C8BA3E178A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6313E3F-5CCA-4C0D-8DFB-AD521A8DBF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F457FB1-11FC-4875-9727-C3BE104261DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BA34DD-4D57-4204-90BF-38583ED446C8
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Shnime shpjeguese Bilanc M-Fashion 2020.PDF

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-872494-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese Bilanc 2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenime shpjeguese M-Fashion 2021_compressed.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998271-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 20.09.2022 ku është vendousur: 
Hapje të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me Targa AA 273 JH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë me Targa AA 733 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me Targa AA 721 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-035844-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 15.11.2022, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angela Romolo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angela Romolo")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E86C9A6-9BAA-411C-8EE1-F5F3E94EA18C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E86C9A6-9BAA-411C-8EE1-F5F3E94EA18C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186C52F6-181A-478B-9329-203C6DA6B091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0787BFD-2A9A-45EB-A2CD-63F296B1AC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC4E35A-B24C-4783-9783-008954C79ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC4E35A-B24C-4783-9783-008954C79ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A3E91-8F8E-427C-BB06-A4A8ADE2EC73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E398046F-A7B7-42B3-8C58-D09AFECAA363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670F9E1-433C-46B0-AC5E-3EA664D113F0
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ishte                      ("80,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-087735-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese M-fashion 2022_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Vendimi 2022.PDF

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088512-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.
Telefon ishte            ("052 265360")          u be            ("0672081480")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
me Targa AA 933 TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë me Targa AA 733 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114370-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 12.05.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DC1F23-A804-4312-B07C-030866D52F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2FD774-0744-42AF-824A-4DC71755EA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1BD834-8330-4F06-9683-B4E5E06D8A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F2098-D3A8-4837-8A0A-47A199842594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F2098-D3A8-4837-8A0A-47A199842594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB70763-E412-4D16-891E-662CFFA3DD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191B6C7C-8B87-4481-B739-CE52A8ACAEA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2468B901-0148-4E01-AF18-8E5D6248BD3B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
nr.5, Rruga Brigada e Tetë, Pallati 12, Shkalla nr.25, Kati i parë, Apartamenti 39, Kodi 
Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174638-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.07.2023 ku është vendosur:Miratimi i shitjes së 20% të kapitalit nga ortaku Angela 
Romolo tek ortaku Ardian Cenko.Kontratë shitje datë 18.07.2023.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Angela Romolo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Cenko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230215-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2023 per saktesimin e numrit 
te kuotave te shoqeris M- FASHION
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256564-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA93763B-5855-4AA2-B6F7-9EF4C0106235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D0AABE-4C6E-4C4E-A4CE-11569F03A981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADF4B0A-19C7-4899-81AC-40DDF06AD5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B6C2DC-A798-4FB3-A3B5-7423B76BCB74
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Lista e Dokumenteve:
.PasqyratShpjeguese.PDF
.VendimiAsambleseperPasqyratfinanciare.PDF
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291258-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 24.05.2024 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Ardian Cenko ne favor te Silvana Bërxulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvana Bërxulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Cenko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298862-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.06.2023 ku është vendosur për 
ndryshimin e Administratorit, largimin e Ardian Cenko dhe emërimin e Erald Koçi, për një 
periudhë 5 vjeçare.
Telefon ishte            ("0672081480")          u be            ("0695690446")         
E-Mail ishte            ("ardiancenko@yahoo.com")          u be            
("enki.mena@mfashion.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Koçi")                      Nga data "10/06/2024             
Ne daten "10/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Ardian Cenko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-353778-08-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DC01EC-D7CD-4017-A1BC-03B80A0DE85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47ACA7E-311E-4D7F-8CAD-A170C5C399D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48224FD-41D1-40EE-8ACE-F1C6F69237A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A571D55-0967-4009-ACD5-25ECD2DE2849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7F3568-69C1-4D90-92FF-C813353F9C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688DA95D-55AD-4286-836B-EAAA7239B8E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB7260C-59FB-4DAB-AD04-A199E12C7E41
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date26.08.2024dhe kontrates se shitjes,  
date  28.08.2020 me ane te se ciles vertetohet shitja e  100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Silvana Bërxulli ne favor te Rezarta Cara 25%, Taulant Koçi 50% dhe Ramiola 
Kalemi  25%.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Koçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ramiola Kalemi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rezarta Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Silvana Bërxulli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383339-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.05/24 datë 07.11.2024, për 
ndryshimin e adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Rr.Nacionale Tirane-Durres, ndertesa me nr.pasurie 35/39, ZZ 3339, Vrrin 
Shenavlash, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, kryqëzimi i Rr.Porto Romano me Rr.Kulla e Sahatit, Zona Kadastrale 8517, 
Godinë 3 kate, Nr.951, ish - Këneta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384814-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.11.2024, për mbylljen dhe 
hapjen e adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE62677-8A1D-4A30-82A7-BA6BE8DB203A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DFB0A7-06B7-4A9C-A9E5-DCFC8A564E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4381C23A-208B-42C3-83F7-9C5F6BDDF9B1
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 17, 
kryqëzimi i Rr.Porto Romano me Rr.Kulla e Sahatit, Zona Kadastrale 8517, Godinë 
3 kate, Nr.951, ish – Këneta, DURRES.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet me 
Targa AA 933 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401082-01-25 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për miratimin e projekt bashkimit me 
përthithje të shoqërisë “M- FASHION” shpk si përthithëse dhe shoqërise “LEA 
KONFEKSION” shpk e përthithura. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Projektmarreveshja e bashkimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408615-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.01.2025 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Erald Koçi dhe emërimi i z. 
Adrian Cenko, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Cenko")                      Nga data 
"30/01/2025             Ne daten "29/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Erald Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410724-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.01.2025  per ndryshim  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7BB749-9BFE-4B8A-A239-AF19E7AB20BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E359D394-F3E8-4858-A3DD-0FAFF6E4C00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5613CD-852A-4C48-B5F3-1165570A5441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B4DB0-4B2D-430A-817F-15A36BC29366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC626481-D997-4528-A101-2B4BAD1C0280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE814B8-CFF0-491D-9E14-4E2108F69FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE814B8-CFF0-491D-9E14-4E2108F69FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31681D07-0FAA-4668-ABF9-B926BC5B1115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAAB524-DF4D-4297-8C64-2B7177387814
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administratori. Largimi i Ardian Cenko dhe emerimi i Erald Koçi. Emërimi si Drejtues 
Teknik i Ardian Cenko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Koçi")                      Nga data "31/01/2025             
Ne daten "30/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Ardian Cenko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ardian Cenko")                      Nga data "31/01/2025             
Ne daten "30/01/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416071-02-25 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e bashkimit me perthithje i 
Shoqerise ekzistuese M-Fashion me NIPT K71807501B me Shoqerine qe do te perthithet 
Lea Konfeksion   me Nipt L82302505U.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "11.562.500,00"         
Estimated_Income_Tax ishte            ",00"          u be            ""         
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit date 01-03-2010, per caktimin e Ekspertit 
Kontabel Z. Doranin Agalliu, me numer license 126, date 19-02-2001, per mbylljen e 
llogarive financiare per vitin 2009.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramiola Kalemi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("2.890.625,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Cara")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("2.890.625,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("5.781.250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Koçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/01/2030")            u be              ("20/02/2030")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Ardian Cenko")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7B6BEA-1BAA-496F-931C-7D983B17ED2C
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Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418589-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi marrëshje siguruese Nr. rep. 965 dhe Nr. kol 574 
dt. 18.02.2025, nëpërmjet Banka Kombetare Tregtare si barremarrës dhe Taulant Koçi, 
Rezarta Cara dhe Ramiola Kalemi ortak te shoqerise “M- FASHION” shpk, si barredhenës 
, me objekt krijimi nje kolaterali si barre siguruese te rradhes së parë si garanci për 
përmbushjen e të gjitha detyrimeve te siguruara sipas te dhënave në marrëveshje.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424699-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date18.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Cenko")                      Nga data 
"18/03/2025             Ne daten "17/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Erald Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480380-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjegueseekorrigjuar.PDF
.Pasqyratpozfin.xlsx
RaportAuditimiBilanciMFashion.pdf
Vendimasambleje.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C032C4-32E8-414A-AC40-A6D5CFA4E206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB5030-4429-4BD1-9DA8-C5E76DCADA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8C5B5C-36EA-497D-919E-0936426BEF8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26729CDE-468A-40E1-A128-3DB2F5BF1447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A9672B-9A4F-4C53-9535-F5603DD3EFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FF63F4-40AC-4B03-8105-08DA35ECD67B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77D0FC-A143-4D07-A12B-DE6AC2FD0A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD3915-C27E-4C10-9EFF-B70CA2D8BCE8
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Datë: 13/09/2025


